
NADLEŚNICTWO  KAŃCZUGA 

 

UL. WĘGIERSKA 32 

37-220 KAŃCZUGA 

TEL. (16) 640 25 60 
FAX: (16) 640 25 81 
NIP: 794-000-31-62 
REGON: 650016822 

e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl 
www.krosno.lasy.gov.pl/kanczuga 

 
  
 

LEŚNICTWA 

OBRĘB KAŃCZUGA 

 LEŚNICTWO  STANOWISKO  IMIĘ I NAZWISKO  NR TEL. e-mail Adres 

 LIPNIK 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Hubert Słonina 

Mateusz Ferenc 

 695 408 901 

 695 408 902 

hubert.slonina@krosno.lasy.gov.pl 

mateusz.ferenc@krosno.lasy.gov.pl 

Chodakówka 78 

37 – 220 Kańczuga 

 TARNAWKA 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Rafał Kisała 

Sylwia Majcher  

 537 910 936 

 693 910 361 

rafał.kisała@krosno.lasy.gov.pl 

sylwia.majcher@krosno.lasy.gov.pl  

Tarnawka 228 

37 – 120 Markowa 

 HADLE 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Mirosław Rak 

Zbigniew Dąbek 

 695 408 904 

 695 408 910 

miroslaw.rak@krosno.lasy.gov.pl 

zbigniew.dabek@krosno.lasy.gov.pl 

Hadle Szklarskie 68 

37 – 232 Jawornik Polski 

 RĄCZYNA 
Leśniczy 

Podleśniczy 

Hubert Bartman 

Sylwester Potoczny 

 537 910 939 

 693 910 924 

hubert.bartman@krosno.lasy.gov.pl 

sylwester.potoczny@krosno.lasy.gov.pl 

Łopuszka Wielka 134 

37 – 220 Kańczuga 

 SZKLARY 
Leśniczy 

Podleśniczy 

Damian Biela 

Wiesław Daraż 

 537 910 933 

 695 408 915 

damian.biela@krosno.lasy.gov.pl 

wieslaw.daraz@krosno.lasy.gov.pl 

Szklary 234 

36 – 025 Dylągówka 
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OBRĘB PRUCHNIK 

 LEŚNICTWO  STANOWISKO  IMIĘ I NAZWISKO  NR TEL. e-mail Adres 

 ROŹWIENICA 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Ireneusz Szybiak 

Dominik Turkosz 

 695 408 908 

 534 147 164 

ireneusz.szybiak@krosno.lasy.gov.pl 

dominik.turkosz@krosno.lasy.gov.pl  

37 – 565 Roźwienica 211 

 

 WĘGIERKA 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Jacek Warchoł 

Jerzy Barszczak 

 695 408 914 

 695 408 905 

jacek.warchol@krosno.lasy.gov.pl 

jerzy.barszczak@krosno.lasy.gov.pl 

Wola Węgierska 57 

37 – 560 Pruchnik 

 BOROWIEC 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Paweł Orzechowski 

Łukasz Jedliński 

 785 412 046 

 577 910 035 

pawel.orzechowski@krosno.lasy.gov.pl 

lukasz.jedlinski@krosno.lasy.gov.pl 

Wola Węgierska 74 

37 – 560 Pruchnik 

 KRAMARZÓWKA 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Hubert Gil 

Tomasz Serdeczny 

 665 360 401 

 577 910 221 

hubert.gil@krosno.lasy.gov.pl 

tomasz.serdeczny@krosno.lasy.gov.pl 

Kramarzówka 336 

37 – 560 Pruchnik  

 ŚLIWNICA 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Jan Leńczyk 

Dariusz Więckowicz 

 695 408 909 

 533 910 640 

jan.lenczyk@krosno.lasy.gov.pl 

dariusz.wieckowicz@krosno.lasy.gov.pl 

Śliwnica 123 

37- 750 Dubiecko  
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